
 
 

Comune di Urago d'Oglio 

Provincia di Brescia 

 

 

Determina n. 260 del 04-09-2024 
 

AREA VIGILANZA - 
 

OGGETTO: 

AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL 
D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, DI UN POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE" 
NELL'AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CAT. C) DEL C.C.N.L., DA 
ASSEGNARE ALL'AREA POLIZIA LOCALE � PROCEDURA 
DESERTA 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA VIGILANZA 

 
Visti: 

- il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico degli Enti Locali" 

- lo statuto comunale, adottato con deliberazione di C.C. n. 5 del 27/01/2004 e successivamente 
modificato con deliberazione di C.C. n. 23 del 25/09/2010 

- il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione di C.C. n. 30 del 
29/11/2018 

- il regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di G.C. n. 95 del 21/12/2022 

- il bilancio di previsione esercizio finanziario 2024 approvato con deliberazione di C.C. n. 31 
del 20-12-2023 

- il P.E.G. anno 2024 approvato con deliberazione di G.C. n. 03 del 10/01/2024. 

Visto il decreto sindacale n. 5 del 28/06/2024 di nomina della sottoscritta in qualità di responsabile 
dell’Area Polizia Locale; 
Richiamata la propria determinazione nr. 236 del 05/08/2024 con la quale è stata indetta la 
procedura selettiva di cui all’oggetto; 
Dato atto che l’avviso in parola è stato ampliamente pubblicizzato, infatti: 

 è stato pubblicato all’albo pretorio on-line, sull’homepage del portale web istituzionale e 



nella sottosezione “Bandi di concorso” di “Amministrazione Trasparente”; 
 è stato pubblicato in data 05/08/2024 sul portale ministeriale “InPa”, per 30 giorni, con 

procedimento C_L494.09.2024, ai sensi della vigente normativa; 
Considerato che i termini per la presentazione delle istanze di partecipazione sono scaduti in data 
03/09/2024 e non sono pervenute domande; 
Ritenuto, di conseguenza, di dover prendere atto dell’esito negativo della procedura selettiva, 
dichiarandola deserta; 
Visti: 

 l’art. 30 del D.lgs. 165/2001; 
 lo Statuto comunale; 
 il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione della G.C. nr. 95/2022; 
DETERMINA 

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del 
D.lgs. 165/2001, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di un posto di “Agente di Polizia 
Locale” nell’area degli istruttori (ex cat. C) del C.C.N.L., da assegnare all’Area Polizia Locale; 
Di dichiarare, conseguentemente, deserta la procedura selettiva in parola; 
Di precisare che il responsabile del procedimento è la sottoscritta, Dott.ssa Lara Baghino, e che la 
stessa non è in una situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, rispetto alla procedura di 
cui alla presente determinazione e non si trova in cause di astensione dal procedimento, ai sensi 
dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e dell’art. 7 del D.P.R. nr. 62/2013; 
Di pubblicare l’esito della procedura all’albo pretorio on-line e nella sottosezione “Bandi di 
concorso” di “Amministrazione Trasparente”. 

Capitolo Impegno Importo 
(Anno corrente e succ.)  

.  
 -  

 .   
 .   
 .  

 
 
  

 
Capitolo Accertamento Importo 

(Anno corrente e succ.)  
.  
 -  

 .  
 .  
 .  

 
 
  

 

Urago d'Oglio, 04-09-2024 

Il Responsabile dell’Area 
 LARA BAGHINO 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 

 
 


